
 

 
от   23.08.2024                                                                       №  197 - ОД     

 
г.Ейск 

 

О назначении ответственного за организацию и проведение 

школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников 

 в 2024-2025 учебном году 

 

 В соответствии с распоряжением начальника управления 

образованием администрации муниципального образования Ейский район от 

22.08.2024 г. № 517-р «Об утверждении состава оргкомитета школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в Ейском районе в 2024-2025 учебном 

году», а также с целью организованного и качественного проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном 

году приказываю: 

 1.Назначить ответственной за проведение школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников (далее–ШЭ олимпиады)  в 2024-2025 

учебном году заместителя директора Каликину О.В. 

2. Заместителю директора Каликиной О.В., ответственной за проведение 

ШЭ олимпиады, обеспечить организацию и проведение ШЭ олимпиады в лицее 

в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27 ноября 2020 года №678. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директора МБОУ лицей № 4                                            Н.В.Мосина  

им.профессора Е.А.Котенко     

г.Ейска МО Ейский район 

 

Ознакомлены:  

 

Подпись ФИО учителя Дата 

 Каликина О.В. 30.08.2024г . 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕЙ № 4 ИМЕНИ ПРОФЕССОРА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА КОТЕНКО 

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 


		2024-09-13T12:47:05+0300
	Мосина Нина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




